
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
       “ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ   

         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

             МУНИЦИПАЛЬНОГО    
РАЙОНА      

     «КЫРИНСКИЙ  РАЙОН»                                                                   

                Забайкальский край  
           Кыринский район, с  674265. 

                      с. В - Ульхун,  

 ул. Школьная, 1.  тел. 8(30235)   23-4-23 

             факс. 8(30235)   23-4-23 

  E-mail: vlasovanatalia1977@mail.ru 

   ОКПО 42599330 ОГРН 1027500614195 
      ИНН\КПП 7510001420 \ 751001001 

                          «____»  _________2021 г. 

                                        № __________ 

  Приказ   

№ 38                           от 15.05.2021 

Об обеспечении безопасности и антитеррористической защищенности в ОО 

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского 

края № 491 от 12.05.2021 года и во исполнение поручения Губернатора 

Забайкальского края от 11 мая 2021 года №ПП-16-21, письма Министерства 

просвещения Российской Федерации от 11 мая 2021 года № СК-123/07 «Об 

усилении мер безопасности», а также в целях обеспечения комплексной 

безопасности и антитеррористической защищенности в образовательных 

организациях, приказа КО АМР «Кыринский район» № 103 от 13.05.2021г 

Приказываю:  

1. Утвердить состав  антикризисной команды в МБОУ «Верхне-Ульхунская 

СОШ»: 

-Власов Александр Геннадьевич, учитель ОБЖ, ответственный за 

безопасность в школе 

- Фролова Евгения Алексеевна, завхоз школы 

- Власова Светлана Ивановна, заместитель директора по воспитательной 

работе 

В филиале «Тыринская НОШ»: 

- Тимошенко Юлия Владимировна, заведующая филиалом 

-Лапшина Тамара Дмитриевна, завхоз школы 

-Баранова Ольга Борисовна, учитель начальных классов 

2. Утвердить функционал антикризисной комиссии 

3. Членам антикризисной команды разработать план действий в случае 

возникновения чрезвычайных ситуаций; обеспечить непрерывный 

mailto:vlasovanatalia1977@mail.ru


контроль выполнения требований безопасности, сохранения жизни, 

здоровья обучающихся и работников в условиях ОО. 

4. Власову Александру Геннадьевичу и Тимошенко Юлии Владимировне 

провести дополнительные инструктажи и тематические совещания 

с педагогическими работниками и персоналом ОО по вопросам 

обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности ОО, 

профилактике агрессивного и противоправного поведения 

обучающихся (воспитанников). 

5. Классным руководителям провести информационно-разъяснительную 

работу с обучающимися (воспитанниками), родителями (законными 

представителями) по профилактике агрессивного, противоправного 

поведения обучающихся, соблюдению требований безопасности в 

условиях ОО. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор: __  ____________  Власова Н.Б 

 
 

С приказом ознакомлен                                                           дата                      подпись 
 
Власова С.И                                                         _______                 __________  
Тимошенко Ю.В                                                _______                   __________ 
Гончарова А.М                                                  _______                    __________  
Крысина Т.Г                                                       _______                    __________ 
Травкина Г.М                                                     _______                   __________  
Логинова Н.М                                                   _______                    __________  
Богданова Л.В                                                  _______                      __________ 

                    Трухина Л.И                                                    _________                   __________  

                   Фильшина Л.Ф                                                ________                    ___________ 

                   Жварыгина Н.В                                                ________                    ____________  

                   Баранова О.Б                                                     _________                   ____________ 

                   Кокташева Н.А                                                  _________                  ____________  

                   Фролова Е.А                                                   __________                 ____________ 

                   Лапшина Т.Д                                                 ___________                ____________  

                   Власова Н.Б                                                      _________                   __________ 

                   Власов А.Г                                                        _________                __________ 

                   

 


		2021-09-26T16:39:28+0300
	Власова Н Б
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




